
Zápis č. 4 z výkonného výboru ANNO ČR 13. 9. 2022
Přítomní : Hron Jaromír, Olga Rosenbergová, Antonín Berdych, Jiří Rudolf, J.Čmiel

Omluveni: Dan Žárský

Hosté: Martina Berdychová, Jan Dobeš

Zápis provedl: Jan Vocel

1. VV ANNO ČR bere na vědomí situaci s výpovědí z kanceláře. Jaromír Hron bude vyjednávat na
MŠMT o nové nájemní smlouvě. Alternativou je přestěhování do paláce YMCA

2. VV ANNO ČR žádá své členy, aby zkusili poptat mezi svými kontakty neziskovku, která by 
mohla sdílet v kanceláři zasedací místnost a přispívat tak do rozpočtu ANNO ČR.

3. VV ANNO ČR prodiskutoval situaci s neschválením žádného našeho adepta do Radoy vlády. 
4. Jaromír Hron informoval o návrhu nových stanov, které budou předložena na VH  ke 

schválení . Stanovy byly rozeslány po ukončení schůze VV.
5. VV rozhodl, o svolání Valné hromady ANNO ČR  na úterý 22. listopadu v 11:00. Místo  v Praze 

bude  upřesněné později. 
6. Anketa Osobnost neziskového sektoru se bude konat v pondělí 21 listopadu v prostorách 

Poslanecké sněmovny. Veškerou přípravu byl pověřen Jan Vocel. Začne na tom pracovat po 
komunálních volbách. Kdo může poptat někoho na zajištění cateringu, nechť se o to pokusí 
(PS ho nezajistí).

Ověřil:


		2022-09-20T11:07:55+0200
	Jaromír Hron




